令和 7 年２月１2 日

第３学年保護者 様

川崎市立南加瀬中学校

校 長 遠藤 英麿

３学年主任 東江 大介

令和６年度 卒業遠足実施のお知らせ

 立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動へのご理解

とご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。さて、３学年では次の通り卒業遠足の実施を予定しております。

「クラス、学年の親睦を深める機会とするとともに、仲間との思い出作りのひとときとする」ことをねらいとし

て行います。つきましては、次の内容をご確認いただき、２月１７日（月）までに、LOGO フォーム上で参加承

諾の入力をお願い申し上げます。

１．日時 令和７年 ２月２７日（木）

２．場所 東京ディズニーランド（千葉県浦安市舞浜１－１）
  ※現地までは観光バスを利用

３．日程  ７：５０ 南加瀬中学校付近（尻手黒川通り）バス内集合

   ９：２０ 東京ディズニーランド到着 施設内自由行動

  １５：３０ 東京ディズニーランド出発

  １６：３０ 南加瀬中学校付近（尻手黒川通り）到着 バス内解散

４．費用 ￥１１,０００（卒業対策費より拠出します）

５．お小遣い  ￥ ７,０００ を上限とする。 ※昼食費を含む。

６．服装・持ち物  ＜服 装＞  私服（派手でない服装）、 活動しやすい靴

                 ※装飾品は不可

          ＜持ち物＞  生徒手帳、ハンカチ、ティッシュ、水筒（必要な人）

                 飲食費（お小遣い込み）、時計・カメラ・携帯電話は個人責任で可

             ＊カバン・・・貴重品等が入るもの、（アトラクションの邪魔にならいようなもの）

※ご不明な点などございましたら、学年主任の東江までご連絡ください。Ｔｅｌ：０４４－５８８－６４２８